REQUERIMENTO Nº 53/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações e documentos:

· Todas as planilhas e medições efetuadas para pagamento da empresa Via Solo, de janeiro até a presente data.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento vem complementar o requerimento nº 49/05, para dirimir algumas dúvidas deste Poder Legislativo sobre o assunto.

Sala das Sessões,  20 de Junho de 2005

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE